

## Protokoll nr 7 2019.

### Rådet för funktionshinderfrågor

**Närvarande:**

Oscar Erlandsson, Carola Gioti, Lasse Persson, Ragnar Helin, Hilde Wennsten, Lina Hedlund

**Tidpunkt:**

15:30-17:00

**Plats:**

Kolingen

### Sammanträdet öppnas

#### Val av justerare

Oscar Erlandsson utsågs till justerare

#### Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns.

### Anmälan av föregående protokoll

Lades till handlingarna.

### Ärenden till stadsdelsnämnden den

#### Månadsrapport juli 2019

Hilde redovisar utifrån rapporten. Månadsrapporten visar på att en budget i balans.

Verksamhetsområdet stöd och service till personer med funktionsnedsättning prognostiserar ett underskott om 4,0 mnkr. Budgetunderskottet hänförs till insatserna personlig assistans och boende enligt Socialtjänstlagen (SoL). En förklaring till underskottet inom verksamhetsområdet är Försäkringskassans restriktivare bedömning vad gäller personlig assistans.

Förvaltningen har en grupp som kontinuerligt ser över samtliga ärenden. I början av året fick förvaltningen tillbaka 3,9 mnkr retroaktivt från Försäkringskassan.

En annan anledning till underskottet inom verksamhetsområdet är ökade kostnader för boende inom SoL då det saknas demensboende enligt LSS. För dessa platser erhåller inte förvaltningen budgetmedel. För att minska underskottet arbetar förvaltningen aktivt med att söka boende enligt LSS samt att förhandla om priser på individuella avtal.

Ytterligare en åtgärd för att minska underskottet är förvaltningens arbete med att följa upp kostnader för brukarnas resor till och från daglig verksamhet inklusive uteblivna resor som belastar förvaltningen.

Förvaltningens arbete har gett resultat och det prognostiserade underskottet har minskat från 6,0 mnkr till 4,0 mnkr sedan föregående prognos. Hilde tar med sig frågan från Rådet var de 2,0 mnkr kommer ifrån och återkopplar svar till Rådet vid ett senare tillfälle.

#### 16. Verksamhetsövergångar inom äldreomsorgen

Med utgångspunkt från förvaltningens yttrande över skrivelse från Anders Göransson (s) angående verksamhetsövergångar inom äldreomsorgen redogjorde Lina Hedlund för processen i samband med verksamhetsövergångar.

#### 24. Fördelning av kostnadsansvar för hjälpmedel mellan Region Stockholm och kommunerna i Stockholms län.

Rådet ställer sig bakom förvaltningens förslag att staden antar Hjälpmedelsöverenskommelsen om fördelning av kostnadsansvar för hjälpmedel mellan region Stockholm och kommunerna i Stockholms län.

Förvaltningen konstaterar att socialpsykiatri inte finns med i den nya överenskommelsen och föreslår därför att samverkansorganisationen får i uppgift att få in även den i överenskommelsen.

#### 25. Betänkandet SOU 2019:35 Demokrativillkor för bidrag till civilsamhället.

Utifrån förvaltningens svar på remissen vill Rådet ställa en fråga till nämnden: Hur ser nämnden på att ge föreningsbidrag till föreningar som inte följer tillgänglighetskraven?

#### **Anmälan av balanslista**

-

### **Program för delaktighet**

-

### **Upphandlingar och verksamhetsövergångar**

-

### **Information om inkomna handlingar**

-

### **Övriga frågor**

Hilde presenterar sig och berättar att hon deltar på rådet enbart i dag. Framöver kommer Inger Widén Cederberg som är tillfällig avdelningschef på sociala avdelningen att delta på Rådets möten.

Nya mötestider diskuterades. Rådet har önskemål att senarelägga mötena. Förvaltningen har svårt att tillgodose önskemålet.

### **Nästa sammanträde**

17 september, Kolingen

### **Sammanträdet avslutas**

Lasse Persson  
Ordförande

Oscar Erlandsson  
justerare